
/3 

/" 
`\_, 

Smluvní strany 

Objednatel Z 

Zastoupený : 

IČO 
DIČ
a 

Zhotovitel Z 

Zastoupený : 

IČo 
DIČ 

Smlouva o dílo č.1/ 18 
Uzavřená dle obchodního zákoníku č.513/91 

Sb 

Technické služby města Nymburka 
příspěvková organizace 

V Zahrádkách čp.1536/8 
288 02 Nymburk 

Ing.Martin Netolický - ředitel 

00067041 
CZ00067041 

POKSPOL s.r.0. 
Čechova 805 

53 8 21 Slatiňany 

Jiří Polák - jednatel 

03789161 
CZ03789161 

I. Předmět Smlouvy 

Předmětem smlouvy je realizace oprav komunikací (výtluků) v teritoriu mesta Nymburka, 

tryskovou metodou, směsí štěrku a emulze. V časovém období od 1.4.2018 
do 15 8 2018 

II. Místo a čas Qlnění 

Termín realizace - 1.4.2018 až l5.8.20l08 
Místo plnění zakázky - místní komunikace v teritoriu města 

Nymburka. 

Konkrétní rozsah prací bude řešen individuální objednávkou.



ZR 

/\ 

III. Cena za provedení díla 

Smluvní cena je stanovena za 1 tunu směsi štěrku 
a emulze. 

Cena......._...............................2600,-Kč bez 21% DPH tj.3l46,-. Kč včetně DPH 

IV. Platební podmínky 

Úhrada ceny bude realizována objednatelem bankovním 
převodem na základě faktury, vystavené 

zhotovitelem po dokončení a předání prací. 
Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 15 dnů od doručení faktury 

objednateli. 
Pro fakturaci provedených prací nebude použit režim 

přenesené daňové povinnosti, neboť 

dodávka prací je výlučně pro plnění, které není 
předmětem daně - hlavní čirmostí objednavatele.

r V. Zaruka 
Záruční doba na předmět plnění je stanovena na 24 

měsíců, ode dne převzetí ze Strany 

objednatele. 

Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí 
(živelnou katastrofou, a pod.). 

VI. Odstoupení od smlouvy 

V případě jednostrarıného odstoupení od smlouvy nezapříčiněného druhou Stranou, má 

odstupující Strana povinnost uhradit odstupné ve výši prokazatelně vynaložených nákladů 

spojených S plněním smlouvy, vzniklých k tennínu oznámení 
o odstoupení druhé straně s 

přiznáním provedení úhrady V určitě výši včetně úhrady výdajů, 
které nelze již pozastavit a 

které nutně druhá strana uhradí v souvislosti S ůvodním rozsahem lnění smlouvy. P P 

VII. Zvláštní ujednání 

Zhotovitel se zavazuje provést zakázku kvalitně při 
respektování platných předpisů , 

technologických postupů a ČSN. 
a) nedokončené dílo není obj ednatel povinen převzít 

b) objednatel může odstoupit od této smlouvy, nej sou-li 
zhotovitelem řádně plněny jeho 

smluvní povinnosti 
c) zhotovitel nemá námitek proti případnému Zveřejnění informací 

ze smluvního vztahu 

d) zhotovitel se zavazuje dodržet podmínky pro zadání této 
veřejné zakázky



/N 

/\ 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze Změnit nebo Zrušit pouze písemnou formou podepsanou oprávněnými 
Zástupci obou smluvních stran. 

2. Ostatní vztahy vyplývající Z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č.5l3/93 
v plném Znění. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech Z nich každý má platnost originálu a každá Ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran. 

Za zhotovitele: Za objednavatelez 

Ve Slatiňanech V Nymburce 
dne 22.2.2018 


